2) cenach zawartych w ofertach.

Zamawiający informuje, że w postępowaniu na: „Dostawę artykułów laboratoryjnych” 
wpłynęły następujące oferty:

1.Oferta nr 1: Lab-Szkło s.c. R. Niziurski, R. Bobek, A. Gąsior, ul. Lwowska 29, 30-551 
Kraków, cena brutto w wysokości 3 489,50 zł, słownie zł: trzy tysiące czterysta 
osiemdziesiąt dziewięć 50/100;

2.Oferta nr 2: Lab Maven Sp. z o.o., ul. Kazimierza Pułaskiego 5, 35-011 Rzeszów, 
cena brutto w wysokości 3 419,53 zł, słownie zł: trzy tysiące czterysta 
dziewiętnaście 53/100;

3.Oferta nr 3: A-Biotech Sp. z o.o., ul. Muchoborska 18, 54-424 Wrocław, cena brutto 
w wysokości 4 264,62 zł, słownie zł: cztery tysiące dwieście sześćdziesiąt cztery 
62/100.

Z poważaniem

Czesław Kozioł

Dyrektor

/podpisano elektronicznie/